

NOMBRE DE LA CONTRATISTA: JORGE ANIBAL REGAZZOLI JARQUÍN

UNIDAD SOLICITANTE: **LOGÍSTICA Y ACTIVOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL BIEN O SERVICIOS   | PRECIO UNITARIO | TOTAL              |
|----------|------------------|--|-----------------|--------------------|
| 22.46    | m <sup>2</sup>   | ADECUACIÓN DE LAS OFICINAS DE COMERCIALIZACIÓN, SALA DE LACTANCIA Y BODEGAS, UBICADAS EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO DE OFICINAS CENTRALES DE LA CAJA MUTUAL DE LOS EMPLEADOS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN", según el siguiente detalle:   |                 |                    |
| 4.48     | m <sup>2</sup>   | Desmontaje de división de tablayeso existente.   | \$ 5.25         | \$ 117.92          |
| 8.40     | m <sup>2</sup>   | Suministro e instalación de división de tablayeso, a dos caras, lijada y pintada en color blanco, de 1.4 m. de altura.   | 29.50           | 132.16             |
| 43.20    | m <sup>2</sup>   | Suministro e instalación de división de tablayeso, a dos caras, lijada y pintada en color blanco, sobre división de tablayeso existente, hasta altura de cielo falso.  | 29.50           | 247.80             |
| 77.28    | ml               | Suministro e instalación de división de tablayeso, a dos caras, lijada y pintada en color blanco, de 2.7 m. de altura.   | 29.50           | 1,274.40           |
| 2.05     | ml               | Suministro e instalación de zócalo de madera, en divisiones de tablayeso, acabado con pintura café.  | 3.75            | 289.80             |
| 4.94     | ml               | Suministro e instalación de pasamanos de madera, en división de tablayeso, acabado con pintura café.   | 9.45            | 19.37              |
| 2        | m <sup>3</sup>   | Suministro e instalación de división de vidrio, color bronce, de 5mm, con marco de aluminio anodizado tipo hard-coat. Se instalará sobre división de tablaroca desde 1.4 m hasta 2.7 m   | 90.00           | 444.60             |
| 2        | c.u.             | Suministro e instalación de puerta de vidrio color bronce de 5mm, con marco de aluminio anodizado tipo hard-coat, ancho 0.9 m, altura 2.1 m. Incluye transon del mismo material hasta el cielo falso, tope al piso, cerrador de bomba y haladera de concha a ambos lados.  | 450.00          | 900.00             |
| 1        | c.u.             | Modificación y reinstalación de puerta de madera existente de 2.1 m. de altura. Incluye chapa con llave nueva.   | 65.00           | 65.00              |
| 2        | c.u.             | Suministro e instalación de puerta de madera de 2.1 m. de altura. Incluye acabado y chapa con llave.   | 115.00          | 230.00             |
| 12       | c.u.             | Suministro e instalación de tomacorrientes dobles polarizados, en paredes (incluye canalización superficial, cableado y placas).   | 38.50           | 462.00             |
| 3        | c.u.             | Separación de circuitos de luminaria en oficina de Comercialización, Bodega UACI y oficina de Préstamos.   | 22.50           | 67.50              |
| 5        | c.u.             | Suministro e instalación de luminaria empotrable 2x4 pies, con difusor punto diamante y tubos LED, incluye apagador. (Comercialización, Bodegas (3) y TI).   | 112.50          | 562.50             |
| 13.23    | m <sup>2</sup>   | Suministro e instalación de cortina vertical plástica, tipo Toronto, color azul, con todos los accesorios necesarios para su perfecto funcionamiento, en oficina de Comercialización.  | 38.60           | 510.68             |
| 164.70   | m <sup>2</sup>   | Suministro y aplicación de dos manos de pintura color blanco Dover, en divisiones de tablayeso existente.  | 3.75            | 617.63             |
| 1        | s.g.             | Reubicación de tablero eléctrico.  | 225.00          | 225.00             |
| 2        | c.u.             | Suministro e instalación de equipo de aire acondicionado, marca COMFORSTAR, de 24,000 BTU SEER13, tipo mini Split, incluye: tubería de cobre, estructura metálica de soporte del condensador y la soportería de la unidad manejadora, drenajes de condensación de agua y alimentación eléctrica desde tablero hasta caja nema 3R y control remoto. Equipos a instalarse en las oficinas de Comercialización y Préstamos en el tercer nivel del edificio. Tiempo de garantía: 1 año por desperfectos de origen. | 950.00          | 1,900.00           |
|          |                  | Las especificaciones técnicas y la oferta adjudicada forma parte integral de esta orden de compra.   |                 |                    |
|          |                  | Tiempo de entrega: 30 días hábiles, después de la entrega de la Orden de Compra.   |                 |                    |
|          |                  | Lugar de entrega: Edificio de Oficina Central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, ubicado en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador.   |                 |                    |
|          |                  | Administrador de la orden de compra: Oscar Fernando Portillo Silva, jefe de Logística y Activos.   |                 |                    |
|          |                  | <b>**SON OCHO MIL SESENTA Y SEIS 36/100 DÓLARES**</b>  |                 |                    |
|          |                  |  |                 | <b>\$ 8,066.36</b> |

**FORMA DE PAGO:** Un solo pago al final, después de la entrega a satisfacción.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado  
UACI

**RECIBIDO GERENCIA**  
**11 JUL. 2019**

Nombre: Carla 11:36 AM

UNIDAD DE ADMINISTRACION

Jefe Unidad de Administración

Gerente Interina

GERENCIA

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador  
Tel. 2132-4130/31